РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2023 года
	№ 59
	с. Летник

	О присвоении адреса

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Летницкое  сельское поселение»,  на основании поступившего заявления о разделе земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Земельным участкам,  образованным в результате раздела земельного участка кадастровый номер:61:30:0060101:1293,   расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Летник,  ул. Тихвинская, 23,  присвоить адреса:

	№
	 Наименование объекта
	Старые данные
	Новые данные

	1

	Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5495

	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23

	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23

	2
	Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5489
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/1

	3
	Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5494
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/2

	4
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5496
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/3

	5
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5493
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/4

	6
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5497
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/5

	7
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5492
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/6

	8
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5498
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/7

	9
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5491
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/8

	10
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5499
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская,
дом 23/9

	11
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5490
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/10

	12
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5500
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/11

	13
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5503
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/12

	14
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5501
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/13

	15
	 Земельный участок
Кадастровый номер:61:30:0060101:5502
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район с. Летник, ул.  Тихвинская, 23
	Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский муниципальный район, Летницкое сельское поселение, село Летник, улица  Тихвинская, дом 23/14

    	  2.   Специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Летницкого сельского поселения  Федорову К.И. внести данную информацию в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
 Глава Администрации
Летницкого сельского поселения:                                        С.В. Пожидаев